BARCELONA LED

Wall light with articulated arm "Reno" - E27

Seinale paigaldatav lamp koos pikendatava kdega "Reno", millel on elegantne ja klassikaline disain, valmistatud
alumiiniumist ning kangast varjuga. Kérval oma esteetiliste omaduste pakub see seinalamp suureparast
funktsionaalsust, tanu oma liigendatud, pikendatavale ja reguleeritavale kaele. See on ideaalne paigaldamiseks
voodipeatsitele, dppimisaladele vai lugemisnurki. Saadaval valge, musta, kuldse ja kroomitud varviga, valge

ekraaniga. **Kasutab E27 LED pirne - ei ole kaasas**

Product data

Korpuse vérv Valge (kasutada), Must (kasutada), Crom (kasutada), Dorado (kasuta)

Kaabits

Certifikaadid

Uhendus

Dimensioonid (mm) PxIxk
Stiil

Garantii

IP

Materijal

Materjal difuusor
Maximaalne véimsus (W)
Nominiaalpinge (V)
Viline kasutamine

Soovitatav kasutamine

E27

CE, ROHS
Valguse punkt
@220x 185x 570
Pohjamaade
Vastavalt seaduslikule garantiile: 3 aastat
IP20

Alumiinium
Kangas

40

220-240V AC

Ei

Magamistoad, Hotellid

20mm

B220mm

B160mm

185mm



BARCELONA LED

Product variants

Reference

L3066-B

L3066-CR

L3066-DO

L3066-N

Attributes

Korpuse varv: Valge (kasutada)

Korpuse vérv: Crom (kasutada)

Korpuse vérv: Dorado (kasuta)

Korpuse varv: Must (kasutada)
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